Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE ANULAÇÃO DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, torna público a Anulação da

Habilitação da empresa THIAGO AMARAL CAMARGO CONSTRUTORA LTDA EPP inscrita no CNPJ nº

13.139.490/0001-53 na licitação acima referenciada que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para execução de infraestrutura urbana - obras de engenharia - pavimentação, drenagem,

acessibilidade e sinalização viária do Bairro Jardim das Acácias I, referente ao Programa: FINISA –

Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento, Contrato de Financiamento nº 611.505-43,

no município de Ribas do Rio Pardo/MS.

De conformidade com o Artigo 109 da Lei 8666/93, abre-se prazo recursal aos interessados de 5 (cinco)

dias úteis para interposição de recurso.

Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados.

Maiores informações: Gerência de Licitação – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail

licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 05 de abril de 2024.

Antonio Celso R. da S. Junior

Secretário de Infraestrutura Pública

João Alfredo Danieze

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br